

GENKEL SERVICE ApS

Dalstrøget 63, 3 mf
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Morten Berendt Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GENKEL SERVICE ApS

Dalstrøget 63, 3 mf

2870 Dyssegård

Telefonnummer: 61770651

CVR-nr: 24237818

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen

Vandtårnsvej 10

2860 Søborg

DK Danmark

CVR-nr: 25288726

P-enhed: 1007513050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed, servicevirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Genkel Service ApS i regnskabsåret 2017 udviklet sig som forventet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2018 vil være stabilt i forhold til 2017 således, at nettoresultatet i 2018 vil blive positivt på niveau med det i 2017 opnåede.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 47.374 | 47.551 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 47.374 | 47.551 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 94.735 | 61.468 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -11.326 | -8.022 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -328 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 130.455 | 100.997 |
| Skat af årets resultat | 2 | -29.366 | -23.453 |
| Årets resultat | | 101.089 | 77.544 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | -398.911 | 77.544 |
| I alt | | 101.089 | 77.544 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 15.000 | 15.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3 | 15.000 | 15.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 25.204 | 25.204 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.204 | 25.204 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.204 | 40.204 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.822 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 495.421 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 495.421 | 1.822 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 195.880 | 581.761 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 195.880 | 581.761 |
| Likvide beholdninger | | 168 | 26.716 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 691.469 | 610.299 |
| Aktiver i alt | | 731.673 | 650.503 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 78.181 | 477.092 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 703.181 | 602.092 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.781 | 19.967 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.711 | 28.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.492 | 48.411 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.492 | 48.411 |
| Passiver i alt | | 731.673 | 650.503 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 477.092 | 0 | 602.092 |
| Årets resultat | 0 | -398.911 | 500.000 | 101.089 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 78.181 | 500.000 | 703.181 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Gevinst ved handel med aktier, netto | 56.019 | 47.803 |
| Aktieudbytter, danske | 4.123 | 6.895 |
| Aktieudbytter, udenlandske | 172 | 6.765 |
| Renteindtægter | 34.421 | 5 |
| | <u>94.735</u> | <u>61.468</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 28.688 | 22.198 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 678 | 1.255 |
| | <u>29.366</u> | <u>23.453</u> |

Selskabsskat for året andrager kr. 28.688, hvoraf selskabet i regnskabsåret har betalt a conto selskabsskat og udbytteskat med i alt kr. 26.907. Skyldig selskabsskat udgør herefter kr. 1.781.

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervet afståelsesret kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 15.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>15.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>15.000</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 233.073 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 233.073 |
| Af- og nedskrivning primo | -233.073 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -233.073 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende inkl. tilskrevet rente hos virksomhedsdeltager og ledelse bliver indfriet i forbindelse med årets udlodning af udbytte.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2017.